
  

UCHWAŁA NR XX/115/2025 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 7 i art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907; z 2025 r. poz. 39 i 1180) i art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 

6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2025 r. poz. 636) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na 2025 rok w zakresie limitu 

wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na 2025 rok w zakresie 

planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem -  25 987 040 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 21 065 212 zł; 

b) dochody majątkowe - 4 921 828 zł. 

2) Plan wydatków ogółem -  28 079 484 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 20 371 642 zł; 

b) wydatki majątkowe - 7 707 842 zł. 

3) Łączna kwota przychodów - 2 092 444 zł. 

4) Łączna kwota rozchodów - 0 zł. 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 092 444 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 2 004 071,33 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 4128



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w Ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) w wysokości 11 014,37 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 

77 358,30 zł. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Fiedorek

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4128



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/115/2025 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2025 rok 

Rodzaj zadania:    Poroz. z AR       

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 16 700,00 0,00 0,00 16 700,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 334 000,00 0,00 0,00 334 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne       

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 020   Leśnictwo 3 000,00 0,00 133,00 3 133,00 

  02095  Pozostała działalność 3 000,00 0,00 133,00 3 133,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym 

charakterze 

3 000,00 0,00 133,00 3 133,00 

 600   Transport i łączność 388 550,00 0,00 751,00 389 301,00 

  60004  Lokalny transport zbiorowy 63 701,00 0,00 1,00 63 702,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1,00 1,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 324 849,00 0,00 750,00 325 599,00 

 

  0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, 
akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości 

9 604,00 0,00 713,00 10 317,00 

 

  0640 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 

0,00 0,00 16,00 16,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 21,00 21,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4128



 
752   Obrona narodowa 0,00 0,00 43 700,00 43 700,00 

  75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 43 700,00 43 700,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 43 700,00 43 700,00 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

8 775 354,00 0,00 15 836,00 8 791 190,00 

 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

2 274 895,00 0,00 1 136,00 2 276 031,00 

 
  0340 

Wpływy z podatku od środków 
transportowych 

10 937,00 0,00 888,00 11 825,00 

 
  0500 

Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
0,00 0,00 248,00 248,00 

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych 

1 400 288,00 0,00 14 700,00 1 414 988,00 

 
  0360 

Wpływy z podatku od spadków 
i darowizn 

66 321,00 0,00 4 500,00 70 821,00 

 
  0500 

Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
100 000,00 0,00 10 000,00 110 000,00 

 

  0910 

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

2 000,00 0,00 200,00 2 200,00 

 758   Różne rozliczenia 7 014 312,00 -206 696,00 89 739,00 6 897 355,00 

 

 75835  

Rezerwa na uzupełnienie 

dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 

83 688,00 0,00 89 739,00 173 427,00 

 
  2750 

Środki na uzupełnienie dochodów 

gmin 
83 688,00 0,00 89 739,00 173 427,00 

  75867  Krajowy Plan Odbudowy 206 696,00 -206 696,00 0,00 0,00 

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

206 696,00 -206 696,00 0,00 0,00 

 852   Pomoc społeczna 511 487,00 0,00 4 365,00 515 852,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 109 050,00 0,00 4 365,00 113 415,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

109 000,00 0,00 4 365,00 113 365,00 

 
854   

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
23 000,00 0,00 30 000,00 53 000,00 

 
 85415  

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 
23 000,00 0,00 30 000,00 53 000,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

23 000,00 0,00 30 000,00 53 000,00 

 
900   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 043 839,00 0,00 600,00 1 044 439,00 

 
 90002  

Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

888 500,00 0,00 300,00 888 800,00 

 

  0910 

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

1 500,00 0,00 300,00 1 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4128



 
 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
35 450,00 0,00 300,00 35 750,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 450,00 0,00 300,00 750,00 

 
921   

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
15 919,00 0,00 20 000,00 35 919,00 

 
 92109  

Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
15 919,00 0,00 20 000,00 35 919,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym 
charakterze 

15 000,00 0,00 20 000,00 35 000,00 

 bieżące razem: 17 934 588,00 -206 696,00 205 124,00 17 933 016,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

218 621,00 -206 696,00 0,00 11 925,00 

 majątkowe 

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

12 000,00 0,00 492,00 12 492,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 12 000,00 0,00 492,00 12 492,00 

 
  0870 

Wpływy ze sprzedaży 

składników majątkowych 
12 000,00 0,00 492,00 12 492,00 

 
900   

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

0,00 0,00 192,00 192,00 

  90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 192,00 192,00 

 
  0870 

Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych 

0,00 0,00 192,00 192,00 

 majątkowe razem: 4 587 144,00 0,00 684,00 4 587 828,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 519 300,00 0,00 0,00 1 519 300,00 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 752   Obrona narodowa 0,00 0,00 5 214,00 5 214,00 

  75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 5 214,00 5 214,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 5 214,00 5 214,00 

 
854   

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
744,00 0,00 1 000,00 1 744,00 

 
 85415  

Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

744,00 0,00 1 000,00 1 744,00 

 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

744,00 0,00 1 000,00 1 744,00 

 855   Rodzina 1 523 329,00 0,00 412 954,00 1 936 283,00 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 459 000,00 0,00 408 954,00 1 867 954,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4128



 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 457 000,00 0,00 408 954,00 1 865 954,00 

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

63 000,00 0,00 4 000,00 67 000,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

63 000,00 0,00 4 000,00 67 000,00 

 bieżące razem: 2 670 328,00 0,00 419 168,00 3 089 496,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 25 568 760,00 -206 696,00 624 976,00 25 987 040,00 

  w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 737 921,00 -206 696,00 0,00 1 531 225,00 

 

Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Fiedorek

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4128



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/115/2025 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 429 433,00 27 956,00 26 000,00 0,00 26 000,00 1 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 401 477,00 2 401 477,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 429 433,00 27 956,00 26 000,00 0,00 26 000,00 1 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 401 477,00 2 401 477,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4128



Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo 

i łowiectwo 

przed zmianą 679 108,00 116 493,00 116 493,00 0,00 116 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 615,00 562 615,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 298,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 298,00 -1 298,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 675 810,00 114 493,00 114 493,00 0,00 114 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 317,00 561 317,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 284 165,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 465,00 275 465,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 282 165,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 465,00 275 465,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 141 900,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 200,00 116 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 298,00 -1 298,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 602,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 902,00 114 902,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 298,00 -1 298,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 302,00 15 302,00 0,00 0,00 0,00 

600   
Transport 
i łączność 

przed zmianą 1 715 626,00 1 390 760,00 1 390 760,00 18 500,00 1 372 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 866,00 324 866,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -204 249,00 -164 249,00 -164 249,00 -885,00 -163 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 511 377,00 1 226 511,00 1 226 511,00 17 615,00 1 208 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 866,00 284 866,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 1 534 632,00 1 258 766,00 1 258 766,00 18 500,00 1 240 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 866,00 275 866,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -184 249,00 -164 249,00 -164 249,00 -885,00 -163 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 350 383,00 1 094 517,00 1 094 517,00 17 615,00 1 076 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 866,00 255 866,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -885,00 -885,00 -885,00 -885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 615,00 17 615,00 17 615,00 17 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 460 290,00 460 290,00 460 290,00 0,00 460 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -163 364,00 -163 364,00 -163 364,00 0,00 -163 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 296 926,00 296 926,00 296 926,00 0,00 296 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 257 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 047,00 257 047,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 047,00 237 047,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4128



 60017  
Drogi 
wewnętrzne 

przed zmianą 74 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 138 133,00 138 133,00 138 133,00 3 300,00 134 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 133,00 139 133,00 139 133,00 3 300,00 135 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  

Gospodarka 

gruntami 
i nieruchomościa
mi 

przed zmianą 129 633,00 129 633,00 129 633,00 0,00 129 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 633,00 130 633,00 130 633,00 0,00 130 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 048 814,00 3 739 557,00 3 554 632,00 3 031 583,00 523 049,00 0,00 173 000,00 11 925,00 0,00 0,00 309 257,00 309 257,00 245 936,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 055 314,00 3 766 057,00 3 581 132,00 3 031 583,00 549 549,00 0,00 173 000,00 11 925,00 0,00 0,00 289 257,00 289 257,00 245 936,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 666 015,00 3 356 758,00 3 333 833,00 2 907 198,00 426 635,00 0,00 11 000,00 11 925,00 0,00 0,00 309 257,00 309 257,00 245 936,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 668 515,00 3 379 258,00 3 356 333,00 2 907 198,00 449 135,00 0,00 11 000,00 11 925,00 0,00 0,00 289 257,00 289 257,00 245 936,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 76 738,00 76 738,00 76 738,00 0,00 76 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 738,00 96 738,00 96 738,00 0,00 96 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 

niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 63 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 321,00 63 321,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 321,00 43 321,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 700,00 43 700,00 43 700,00 0,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 700,00 43 700,00 43 700,00 0,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4128



 75295  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 700,00 43 700,00 43 700,00 0,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 700,00 43 700,00 43 700,00 0,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 700,00 43 700,00 43 700,00 0,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 700,00 43 700,00 43 700,00 0,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 217 351,00 207 351,00 177 351,00 90 420,00 86 931,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227 351,00 212 351,00 182 351,00 90 420,00 91 931,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75404  

Komendy 

wojewódzkie 
Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2300 
Wpłaty jednostek 
na państwowy 

fundusz celowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek 
na państwowy 
fundusz celowy 
na finansowanie 
lub 
dofinansowanie 

zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata 
i wychowanie 

przed zmianą 7 418 242,00 6 344 372,00 6 165 958,00 5 068 391,00 1 097 567,00 0,00 178 414,00 0,00 0,00 0,00 1 073 870,00 1 073 870,00 1 068 870,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -137 778,00 -137 778,00 -137 778,00 -137 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 143 778,00 143 778,00 136 197,00 100 652,00 35 545,00 0,00 7 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 424 242,00 6 350 372,00 6 164 377,00 5 031 265,00 1 133 112,00 0,00 185 995,00 0,00 0,00 0,00 1 073 870,00 1 073 870,00 1 068 870,00 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 5 064 799,00 3 990 929,00 3 853 851,00 3 297 215,00 556 636,00 0,00 137 078,00 0,00 0,00 0,00 1 073 870,00 1 073 870,00 1 068 870,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -107 351,00 -107 351,00 -107 351,00 -107 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 300,00 40 300,00 40 300,00 30 000,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 997 748,00 3 923 878,00 3 786 800,00 3 219 864,00 566 936,00 0,00 137 078,00 0,00 0,00 0,00 1 073 870,00 1 073 870,00 1 068 870,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 530 558,00 530 558,00 530 558,00 530 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 470 558,00 470 558,00 470 558,00 470 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 496 911,00 496 911,00 496 911,00 496 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 471 911,00 471 911,00 471 911,00 471 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 71 648,00 71 648,00 71 648,00 71 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 351,00 -22 351,00 -22 351,00 -22 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 297,00 49 297,00 49 297,00 49 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 112 431,00 112 431,00 112 431,00 0,00 112 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 431,00 122 431,00 122 431,00 0,00 122 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4128



  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty 
i składki 

przed zmianą 11 680,00 11 680,00 11 680,00 0,00 11 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 780,00 11 780,00 11 780,00 0,00 11 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 1 984 526,00 1 984 526,00 1 984 526,00 1 984 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 014 526,00 2 014 526,00 2 014 526,00 2 014 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 640 639,00 640 639,00 614 701,00 509 144,00 105 557,00 0,00 25 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 65 000,00 59 000,00 6 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 710 639,00 710 639,00 679 701,00 568 144,00 111 557,00 0,00 30 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 25 938,00 25 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 938,00 30 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 10 913,00 10 913,00 10 913,00 10 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 913,00 19 913,00 19 913,00 19 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 80 049,00 80 049,00 80 049,00 0,00 80 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 049,00 86 049,00 86 049,00 0,00 86 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 370 368,00 370 368,00 370 368,00 370 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 420 368,00 420 368,00 420 368,00 420 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie 
uczniów do szkół 

przed zmianą 801 939,00 801 939,00 801 939,00 515 098,00 286 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 788,00 -10 788,00 -10 788,00 -10 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 799 751,00 799 751,00 799 751,00 504 310,00 295 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 400 662,00 400 662,00 400 662,00 400 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 393 662,00 393 662,00 393 662,00 393 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 74 581,00 74 581,00 74 581,00 74 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 581,00 72 581,00 72 581,00 72 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 10 630,00 10 630,00 10 630,00 10 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 788,00 -1 788,00 -1 788,00 -1 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 842,00 8 842,00 8 842,00 8 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 92 608,00 92 608,00 92 608,00 0,00 92 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 608,00 100 608,00 100 608,00 0,00 100 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4128



  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 134 975,00 134 975,00 134 975,00 0,00 134 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 575,00 135 575,00 135 575,00 0,00 135 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 

specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 

podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 174 565,00 174 565,00 169 701,00 161 955,00 7 746,00 0,00 4 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 003,00 -8 003,00 -8 003,00 -8 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 242,00 13 242,00 11 652,00 11 652,00 0,00 0,00 1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 804,00 179 804,00 173 350,00 165 604,00 7 746,00 0,00 6 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 4 864,00 4 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 590,00 1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 454,00 6 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 49 574,00 49 574,00 49 574,00 49 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 003,00 -8 003,00 -8 003,00 -8 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 571,00 41 571,00 41 571,00 41 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 22 297,00 22 297,00 22 297,00 22 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 236,00 2 236,00 2 236,00 2 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 533,00 24 533,00 24 533,00 24 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 86 734,00 86 734,00 86 734,00 86 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 416,00 9 416,00 9 416,00 9 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 150,00 96 150,00 96 150,00 96 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci 

i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 385 903,00 385 903,00 375 369,00 336 176,00 39 193,00 0,00 10 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 636,00 -11 636,00 -11 636,00 -11 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 636,00 11 636,00 10 645,00 0,00 10 645,00 0,00 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 385 903,00 385 903,00 374 378,00 324 540,00 49 838,00 0,00 11 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 10 534,00 10 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 991,00 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 525,00 11 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 68 792,00 68 792,00 68 792,00 68 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 636,00 -11 636,00 -11 636,00 -11 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 156,00 57 156,00 57 156,00 57 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 14 355,00 14 355,00 14 355,00 0,00 14 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 645,00 10 645,00 10 645,00 0,00 10 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 918 712,00 1 918 712,00 1 520 928,00 626 658,00 894 270,00 0,00 397 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 844,00 -5 844,00 -5 844,00 0,00 -5 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 365,00 4 365,00 4 365,00 4 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 917 233,00 1 917 233,00 1 519 449,00 631 023,00 888 426,00 0,00 397 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4128



 85202  
Domy pomocy 
społecznej 

przed zmianą 778 854,00 778 854,00 778 854,00 0,00 778 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 297,00 -3 297,00 -3 297,00 0,00 -3 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 775 557,00 775 557,00 775 557,00 0,00 775 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 

terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 778 854,00 778 854,00 778 854,00 0,00 778 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 297,00 -3 297,00 -3 297,00 0,00 -3 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 775 557,00 775 557,00 775 557,00 0,00 775 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 667 699,00 667 699,00 666 299,00 595 128,00 71 171,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 547,00 -2 547,00 -2 547,00 0,00 -2 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 365,00 4 365,00 4 365,00 4 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 669 517,00 669 517,00 668 117,00 599 493,00 68 624,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 464 666,00 464 666,00 464 666,00 464 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 468 166,00 468 166,00 468 166,00 468 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 87 895,00 87 895,00 87 895,00 87 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 779,00 779,00 779,00 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 674,00 88 674,00 88 674,00 88 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 11 867,00 11 867,00 11 867,00 11 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 953,00 11 953,00 11 953,00 11 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty 
i składki 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 957,00 -1 957,00 -1 957,00 0,00 -1 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43,00 43,00 43,00 0,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 
Podatek od 
nieruchomości 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90,00 -90,00 -90,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 710,00 710,00 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 56 200,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 200,00 86 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc materialna 
dla uczniów 
o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 500,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 
Stypendia dla 
uczniów 

przed zmianą 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 500,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 655 962,00 192 840,00 191 510,00 113 544,00 77 966,00 0,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 463 122,00 463 122,00 463 122,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 844,00 5 844,00 5 844,00 0,00 5 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 661 806,00 198 684,00 197 354,00 113 544,00 83 810,00 0,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 463 122,00 463 122,00 463 122,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4128



 85508  
Rodziny 
zastępcze 

przed zmianą 58 060,00 58 060,00 58 060,00 0,00 58 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 844,00 5 844,00 5 844,00 0,00 5 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 904,00 63 904,00 63 904,00 0,00 63 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 

terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 58 060,00 58 060,00 58 060,00 0,00 58 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 844,00 5 844,00 5 844,00 0,00 5 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 904,00 63 904,00 63 904,00 0,00 63 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 066 647,00 1 738 247,00 1 684 203,00 150 258,00 1 533 945,00 0,00 0,00 54 044,00 0,00 0,00 328 400,00 328 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 480,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 480,00 -1 480,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 948,00 12 948,00 12 948,00 2 375,00 10 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 070 115,00 1 743 195,00 1 689 151,00 152 633,00 1 536 518,00 0,00 0,00 54 044,00 0,00 0,00 326 920,00 326 920,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 213 944,00 183 944,00 183 944,00 0,00 183 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 944,00 175 944,00 175 944,00 0,00 175 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 153 477,00 153 477,00 153 477,00 0,00 153 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 477,00 151 477,00 151 477,00 0,00 151 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 8 467,00 8 467,00 8 467,00 0,00 8 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 467,00 2 467,00 2 467,00 0,00 2 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 522 279,00 223 879,00 169 835,00 27 044,00 142 791,00 0,00 0,00 54 044,00 0,00 0,00 298 400,00 298 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 480,00 -1 480,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 948,00 12 948,00 12 948,00 2 375,00 10 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 533 747,00 236 827,00 182 783,00 29 419,00 153 364,00 0,00 0,00 54 044,00 0,00 0,00 296 920,00 296 920,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 044,00 1 044,00 1 044,00 1 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 335,00 335,00 335,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 379,00 1 379,00 1 379,00 1 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 040,00 2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 040,00 28 040,00 28 040,00 28 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty 
i składki 

przed zmianą 7 351,00 7 351,00 7 351,00 0,00 7 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 573,00 573,00 573,00 0,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 924,00 7 924,00 7 924,00 0,00 7 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 274 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 400,00 274 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 274 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 346,00 274 346,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 426,00 -1 426,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 574,00 22 574,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4128



921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 3 096 837,00 1 092 890,00 157 090,00 13 090,00 144 000,00 935 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 003 947,00 2 003 947,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 160,00 6 560,00 5 000,00 0,00 5 000,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 600,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 196 997,00 1 099 450,00 162 090,00 13 090,00 149 000,00 937 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 097 547,00 2 097 547,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 2 743 337,00 749 390,00 148 090,00 13 090,00 135 000,00 601 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 993 947,00 1 993 947,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 748 337,00 754 390,00 153 090,00 13 090,00 140 000,00 601 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 993 947,00 1 993 947,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 560,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 326 560,00 326 560,00 0,00 0,00 0,00 326 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2800 

Dotacja celowa 
z budżetu dla 
pozostałych 

jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 560,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 560,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 28 500,00 18 500,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 600,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 100,00 18 500,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 600,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 600,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 600,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 207 845,00 24 845,00 15 345,00 0,00 15 345,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 466,00 1 466,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 311,00 24 845,00 15 345,00 0,00 15 345,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 466,00 184 466,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 197 845,00 14 845,00 14 845,00 0,00 14 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 466,00 1 466,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 311,00 14 845,00 14 845,00 0,00 14 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 466,00 184 466,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 466,00 1 466,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 466,00 184 466,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 545 492,00 17 276 415,00 15 275 766,00 9 130 191,00 6 145 575,00 945 300,00 836 728,00 218 621,00 0,00 0,00 5 269 077,00 5 269 077,00 1 777 928,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -380 649,00 -317 871,00 -317 871,00 -138 663,00 -179 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 778,00 -62 778,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 379 761,00 279 695,00 240 554,00 107 392,00 133 162,00 1 560,00 37 581,00 0,00 0,00 0,00 100 066,00 100 066,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 544 604,00 17 238 239,00 15 198 449,00 9 098 920,00 6 099 529,00 946 860,00 874 309,00 218 621,00 0,00 0,00 5 306 365,00 5 306 365,00 1 777 928,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4128



Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 214,00 5 214,00 5 214,00 0,00 5 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 214,00 5 214,00 5 214,00 0,00 5 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75295  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 214,00 5 214,00 5 214,00 0,00 5 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 214,00 5 214,00 5 214,00 0,00 5 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47,00 47,00 47,00 0,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47,00 47,00 47,00 0,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 167,00 5 167,00 5 167,00 0,00 5 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 167,00 5 167,00 5 167,00 0,00 5 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 744,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 744,00 1 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc materialna 
dla uczniów 
o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 744,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 744,00 1 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3280 

Świadczenia 

związane 
z udzielaniem 
pomocy 
obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 744,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 744,00 1 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 523 329,00 1 523 329,00 270 523,00 199 696,00 70 827,00 0,00 1 252 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 412 954,00 412 954,00 16 269,00 11 001,00 5 268,00 0,00 396 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 936 283,00 1 936 283,00 286 792,00 210 697,00 76 095,00 0,00 1 649 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 

świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 459 000,00 1 459 000,00 207 410,00 199 696,00 7 714,00 0,00 1 251 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 408 954,00 408 954,00 12 269,00 11 001,00 1 268,00 0,00 396 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 867 954,00 1 867 954,00 219 679,00 210 697,00 8 982,00 0,00 1 648 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4128



  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 251 590,00 1 251 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 251 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 396 685,00 396 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 648 275,00 1 648 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 648 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 27 949,00 27 949,00 27 949,00 27 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 941,00 8 941,00 8 941,00 8 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 890,00 36 890,00 36 890,00 36 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 167 680,00 167 680,00 167 680,00 167 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 517,00 1 517,00 1 517,00 1 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169 197,00 169 197,00 169 197,00 169 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 817,00 817,00 817,00 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 543,00 543,00 543,00 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 360,00 1 360,00 1 360,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 162,00 162,00 162,00 0,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 462,00 462,00 462,00 0,00 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 6 052,00 6 052,00 6 052,00 0,00 6 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 106,00 1 106,00 1 106,00 0,00 1 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 158,00 7 158,00 7 158,00 0,00 7 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 

zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 669 579,00 2 669 579,00 1 368 981,00 331 006,00 1 037 975,00 13 984,00 1 286 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 419 168,00 419 168,00 21 483,00 11 001,00 10 482,00 0,00 397 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 088 747,00 3 088 747,00 1 390 464,00 342 007,00 1 048 457,00 13 984,00 1 684 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Fiedorek

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4128



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/115/2025 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 września 2025 r. 

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku 

L.p. 
Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Dotychczas 

poniesione 

nakłady 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

lub koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok 2025 W tym źródła finansowania 

(8+9+10+11) 
Dochody 

własne jst 
Kredyty 

i pożyczki 

Środki 

pochodzące  

z innych 

źródeł  

do pozyskania 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

u.f.p.  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 6050 

Rozbudowa sieci wodociągowej 
w miejscowościach: Brzozowo 

Chabdy, Brzozowo Antonie, 

Zdrody Stare  
i Porośl Wojsławy 1)  

282 415 6 950 275 465 275 465 0 0 0 Urząd Gminy 

2. 010 01044 6050 

Przebudowa istniejącej sieci 

kanalizacji ciśnieniowej 
w miejscowości Poświętne -  

etap II 2) 

107 950 0 107 950 107 950 0 0 0 Urząd Gminy 

3. 600 60016 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 

gminnej  Nr 160038B 

w miejscowości Dzierżki  4)  

1 262 662 0 20 000 20 000 0 0 0 Urząd Gminy 

4. 600 60017 6050 

Przebudowa drogi wewnętrznej 

na działce nr 143 w miejscowości 

Gołębie 5)  

813 181 0 29 000 29 000 0 0 0 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4128



5. 600 60016 6050 

Rozbudowa drogi gminnej  

Nr 107589B w miejscowości 
Porośl Wojsławy 6)  

3 292 976 3 255 476 37 500 37 500 0 0 0 Urząd Gminy 

6. 750 75023 6050 

Dostosowanie części 

pomieszczeń Urzędu Gminy 
Poświętne do potrzeb osób 

z niepełnosprawnościami 

96 500 0 31 500 31 500 0 0 0 Urząd Gminy 

7. 900 90015 6050 
Rozbudowa istniejącego 
oświetlenia ulicznego 7) 

30 000 0 30 000 30 000 0 0 0 Urząd Gminy 

8. 900 90095 6050 

Zagospodarowanie placu 

wiejskiego w miejscowości 
Turek  

44 773 14 773 30 000 30 000 0 0 0 Urząd Gminy 

9. 010 01095 6050 
Zagospodarowanie placu 

w miejscowości Zdrody Stare 19) 
73 235 5 535 67 700 53 400 0 14 300 0 Urząd Gminy 

10. 010 01095 6050 
Wyposażenie placu gminnego 
w miejscowości Brzozowo - 

Muzyły 8) 

60 500 0 60 500 46 200 0 14 300 0 Urząd Gminy 

11. 900 90095 6060 
Zakup zestawu do koszenia 
trawników 9) 

22 574 0 22 574 22 574 0 0 0 Urząd Gminy 

12. 900 90095 6050 

Zagospodarowanie placów przy 
świetlicach w miejscowościach: 

Porośl Wojsławy, Pietkowo 

i Zdrody Nowe 

30 000 0 30 000 30 000 0 0 0 Urząd Gminy 

13. 900 90095 6050 
Wykonanie ogrodzenia działek 
gminnych 10) 

20 000 0 20 000 20 000 0 0 0 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 4128



14. 801 80101 

6057 

Wykonanie termomodernizacji 

budynków Szkoły Podstawowej 
w Poświętnem 11)  

3 500 880 

0 

1 073 870 

0 0 0 869 000 

Urząd Gminy 6059 0 199 870 0 0 0 

6050 31 857 5 000 0 0 0 

15. 750 75023 

6057 

Zakup, montaż, uruchomienie 

i konfiguracja urządzeń 
i oprogramowania 

zwiększających bezpieczeństwo 

danych otrzymywanych 
i przetwarzanych w urzędzie 

gminy 12) 

264 757 7 000 257 757 

0 0 0 201 668 

Urząd Gminy 

6059 0 0 44 268 0 

6050 11 821 0 0 0 

16. 921 92109 6370 

Modernizacja świetlic w: 

Pietkowie, Zdrodach Nowych, 
Wilkowie Starym, Grochach, 

Brzozowie Starym, Porośli 

Wojsławach i zagospodar.placu 
w Brzozowie Muzyłach 13)  

2 346 097 352 150 1 993 947 0 0 1 993 947 0 Urząd Gminy 

17. 900 90095 6050 Wykonanie wiaty garażowej 14) 51 946 0 51 946 51 946 0 0 0 Urząd Gminy 

18. 855 85516 

6057 
Utworzenie pierwszego żłobka 

w gminie Poświętne 15) 
1 061 392 0 463 122 

0 0 0 376 522 

Urząd Gminy 

6059 0 0 86 600 0 

19. 900 90095 6050 

Rewitalizacja przestrzeni 

sportowo - rekreacyjnej 

w miejscowości Gołębie 16) 

4 222 912 0 115 900 115 900 0 0 0 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 4128



20. 900 90095 6050 
Wyposażenie placu gminnego 
w miejscowości  

Brzozowo Stare 17) 

64 000 0 6 500 6 500 0 0 0 Urząd Gminy 

21. 600 60016 6060 
Zakup zamiatarki do ciągnika 
rolniczego 

18 819 0 18 819 18 819 0 0 0 Urząd Gminy 

22. 900 90095 6050 

Budowa placu gminnego  

w Lizie Starej w ramach 
gminnego programu  

rewitalizacji 18) 

200 000 0 20 000 20 000 0 0 0 Urząd Gminy 

23. 600 60016 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 

gminnej  Nr 107572B 

w miejscowości Marynki -  
etap II 20)  

3 865 815 2 582 768 175 047 175 047 0 0 0 Urząd Gminy 

24. 010 01044 6050 
Rozbudowa sieci kanalizacji 
ciśnieniowej w miejscowości 

Pietkowo 21) 

43 000 0 43 000 43 000 0 0 0 Urząd Gminy 

25. 010 01095 6060 Zakup namiotu 22) 20 702 0 20 702 15 302 0 5 400 0 Urząd Gminy 

26. 921 92195 6050 

Przebudowa historycznego 

podworskiego budynku stajni 
w miejscowości  

Pietkowo Drugie 23) 

517 953 114 353 403 600 103 600 0 300 000 0 Urząd Gminy 

27. 600 60016 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 

gminnej nr 107591B na odcinku 

Brzozowo Solniki -  
Zdrody Stare 24) 

5 161 150 67 000 4 500 4 500 0 0 0 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 4128



28. 926 92601 6050 

Modernizacja i rozbudowa 

obiektów sportowych - boiska 
wielofunkcyjnego oraz boiska ze 

sztuczną nawierzchnią do gry 

w piłkę nożną przy Szkole 
Podstawowej im. B. Prusa 

w Poświętnem 25) 

459 076 17 220 183 000 183 000 0 0 0 Urząd Gminy 

29. 926 92601 6050 
Budowa boiska sportowego 

w miejscowości Pietkowo 26) 
3 308 330 53 432 1 466 1 466 0 0 0 Urząd Gminy 

Razem 31 243 595 6 508 514 5 595 365 1 689 360 0 2 458 815 1 447 190 x 

 Do budżetu 2025 roku zostały wprowadzone: dochody własne w wysokości 1 689 360 zł, środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w wysokości  1 993 947 zł, środki z Funduszy Europejskich 

na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 w wysokości 245 936,00 zł, środki z Krajowego Planu Odbudowy w wysokości 1 245 522 zł, środki z budżetu Województwa Podlaskiego w kwocie 334 000 zł i środki z budżetu państwa w kwocie 
86 600 zł. 
1) Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowościach: Brzozowo Chabdy, Brzozowo Antonie, Zdrody Stare i Porośl Wojsławy - zadanie finansowane w kwocie 275 465 zł ze środków  na uzupełnienie subwencji ogólnej, 

z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, które Gmina Poświętne otrzymała w 2021 roku. 
2) Przebudowa istniejącej sieci kanalizacji ciśnieniowej w miejscowości Poświętne - etap II - zadanie finansowane ze środków  na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie 

kanalizacji, które Gmina Poświętne otrzymała w 2021 roku. 

4) Przebudowa z rozbudową drogi gminnej  Nr 160038B w miejscowości Dzierżki - w zakresie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej na odcinku około 500 m.b. 

5) Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr 143 w miejscowości Gołębie - w zakresie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej na odcinku około 1 100 m.b. 

6) Rozbudowa drogi gminnej Nr 107589B w miejscowości Porośl Wojsławy - w 2025 roku w zakresie wypłaty odszkodowań za wykup nieruchomości w trybie ustawy ZRID  

7) Rozbudowa istniejącego oświetlenia ulicznego - dotyczy następujących miejscowości - Zdrody Nowe, Brzozowo Panki, Brzozowo Stare, Kamińskie Wiktory, Pietkowo Drugie, Liza Stara,  Chomizna oraz Marynki 

8) Wyposażenie placu gminnego w miejscowości Brzozowo - Muzyły - w zakresie wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz wykonania obiektów małej architektury, zakupu i montażu urządzeń. Zadanie 

dofinansowane jest z Programu Odnowy Wsi Województwa Podlaskiego - Kreatywna wieś.  

9) Zakup zestawu do koszenia trawników - dotyczy zakupu kosiarki i przyczepki 

10) Wykonanie ogrodzenia działek gminnych - dotyczy działek w miejscowościach: Poświętne, Kamińskie Jaski i Kamińskie Pliszki 

11) Wykonanie termomodernizacji budynków Szkoły Podstawowej w Poświętnem - zadanie dofinansowane w ramach inwestycji B1.1.3 Termomodernizacja instytucji edukacyjnych Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 

Odporności.  
12) Zakup, montaż, uruchomienie i konfiguracja urządzeń i oprogramowania zwiększających bezpieczeństwo danych otrzymywanych i przetwarzanych w urzędzie gminy - zadanie finansowane jest z Funduszy Europejskich  

na Rozwój Cyfrowy 2021-2027, z Priorytetu I: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. - Wzmocnienie krajowego cyberbezpieczeństwa, w ramach Projektu grantowego Cyberbezpieczny Samorząd o numerze  

FERC.02.02-CS.01-001/23, na podstawie umowy o powierzenie grantu o nr FERC.02.02-CS.01-001/23/0142/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 
13) Modernizacja świetlic w: Pietkowie, Zdrodach Nowych, Wilkowie Starym, Grochach, Brzozowie Starym, Porośli Wojsławach i zagospodar.placu w Brzozowie Muzyłach - zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych - 90% - 1 993 947 zł. 

14) Wykonanie wiaty garażowej - wykonanie wiaty garażowej wraz z utwardzeniem terenu 

15) Utworzenie pierwszego żłobka w gminie Poświętne - zadanie dofinansowane jest w 100% z Programu Aktywny Maluch  w ramach KPO  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 4128



16) Rewitalizacja przestrzeni sportowo - rekreacyjnej w miejscowości Gołębie - w 2025 roku w zakresie wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej. Zadanie będzie realizowane pod warunkiem pozyskania dofinansowania 

zewnętrznego (ok. 85%) 

17) Wyposażenie placu gminnego w miejscowości Brzozowo Stare - w 2025 roku, w zakresie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 

18) Budowa placu gminnego w Lizie Starej w ramach gminnego programu rewitalizacji - w 2025 roku w zakresie wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 

19) Zagospodarowanie placu w miejscowości Zdrody Stare - zadanie dofinansowane jest z Programu Odnowy Wsi Województwa Podlaskiego - Kreatywna wieś.  

20) Przebudowa z rozbudową drogi gminnej  Nr 107572B w miejscowości Marynki - etap II - w zakresie wypłaty odszkodowań za wykupy nieruchomości na odcinku 1640 m oraz aktualizacji dokumentacji projektowej na odcinku 

około 500 m.b. 
21) Rozbudowa sieci kanalizacji ciśnieniowej w miejscowości Pietkowo -  zadanie finansowane jest ze środków  na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, które 
Gmina Poświętne otrzymała w 2021 roku. 

22) Zakup namiotu - zadanie dofinansowane jest z Programu Odnowy Wsi Województwa Podlaskiego - Kreatywna wieś.  

23) Przebudowa historycznego podworskiego budynku stajni w miejscowości Pietkowo Drugie - zadanie to będzie finansowane z dotacji celowej z budżetu Województwa Podlaskiego, na podstawie Uchwały Nr XV/197/2025 
Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 3 lipca 2025 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej jednostkom samorządu terytorialnego z terenu województwa podlaskiego w kwocie 300 000 zł. 

24) Przebudowa z rozbudową drogi gminnej nr 107591B na odcinku Brzozowo Solniki - Zdrody Stare - w zakresie aktualizacji dokumentacji projektowej i geodezyjnej. 

25) Modernizacja i rozbudowa obiektów sportowych - boiska wielofunkcyjnego oraz boiska ze sztuczną nawierzchnią do gry w piłkę nożną przy Szkole Podstawowej im. B. Prusa w Poświętnem - zadanie będzie realizowane w 2025 
roku pod warunkiem pozyskania dofinansowania z Programu Rozwoju Infrastruktury Sportowej w Województwie 2025 

26) Budowa boiska sportowego w miejscowości Pietkowo - w 2025 roku w zakresie wykonania przyłącza energetycznego 

 

Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Fiedorek

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 4128



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/115/2025 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 września 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 roku 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 

Gminna Biblioteka Publiczna 

w Poświętnem   

(dz. 921, rozdz. 92116) 

0 325 000 0 1. 

Zadania własne w zakresie tworzenia 

warunków sprzyjających rozwojowi 
sportu  

(dz. 926, rozdz. 92605) 

9 500 0 0 

2. 
Dom Kultury w Poświętnem  

(Dz. 921, rozdz. 92109) 
0 600 000 0 2. 

Zadania własne w zakresie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej – 

„Przydomowe oczyszczalnie ścieków” 

(Dz. 010, rozdz. 01044) 1)  

20 000 0 0 

3. 

Powiat Białostocki  pomoc 

finansowa na dofinansowanie 

warsztatów terapii zajęciowej dla 
osób niepełnosprawnych  

(Dz. 853, rozdz. 85311) 

1 956 0 0 3. 

Zadania własne w zakresie wspierania 

działań i inicjatyw kulturalnych  
(dz. 921, rozdz. 92195) 

9 500 0 0 

4. 

Powiat Białostocki  pomoc 
finansowa na: Opracowanie 

dokumentacji projektowej na 

Przebudowę z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1567B na odcinku 

Wilkowo Stare - Łukawica  

(Gmina Poświętne)   
(Dz. 600, rozdz. 60014) 

29 925 0 0 4. 

Polska Komunikacja Samochodowa 

Nova S.A. -rekompensata z tutyłu 
utraconych przychodów w związku ze 

stosowaniem ustawowych uprawnień 

do ulgowych przejazdów 
w publicznym transporcie zbiorowym 

(dz. 600, rozdz. 60003) 

13 984 0 0 

5. 

Powiat Białostocki  pomoc 

finansowa na: Opracowanie 
dokumentacji projektowej na 

Przebudowę z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1565B 
w miejscowości Brzozowo- Stare 

(Gmina Poświętne)   

(Dz. 600, rozdz. 60014) 

86 654 0 0      

6. 

Powiat Białostocki  pomoc 

finansowa na: Opracowanie 

dokumentacji projektowej na 
Przebudowę z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1567B na odcinku 

Wilkowo Nowe -  
Wilkowo Stare 

(Gmina Poświętne)   

(Dz. 600, rozdz. 60014) 

98 247 0 0      

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 4128



7. 

Powiat Białostocki  pomoc 

finansowa na: Przebudowę 
z rozbudową drogi powiatowej  

Nr 1564B na odcinku Dzierżki - 

Brzozowo - Solniki - I etap  
(Gm. Poświętne 

(Dz. 600, rozdz. 60014). 

1 852 651 0 0      

8. 

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Łapach 
(dofinansowanie zakupów 

inwestycyjnych) 

(Dz. 851, rozdz. 85111) 

10 000 0 0      

9. 

Komenda Miejska Państwowej 

Straży Pożarnej w Białymstoku 

(dofinansowanie zakupów 
inwestycyjnych)  

(Dz. 754, rozdz. 75411) 

10 000 0 0      

10. 

Dom Kultury w Poświętnem  
(Dz. 921, rozdz. 92109)  

wkład własny w realizację 

projektu Śpiewające pokolenia 

1 300 0 0      

11. 

Komenda Miejska Policji 

w Białymstoku  

(dofinansowanie zakupu sprzętu 
transportowego )  

(Dz. 754, rozdz. 75404) 

5 000 0 0      

12. 

Komenda Miejska Policji 
w Białymstoku  

(dofinansowanie zakupu sprzętu 

teleinformatycznego)  
(Dz. 754, rozdz. 75404) 

5 000 0 0      

13. 

Gminna Biblioteka Publiczna 

w Poświętnem  
(wkład własny w realizację 

projektu Śladami Podlaskich 

Obrzędów - gra wielkoformatowa 
współtworzona przez młodzież) 

(Dz. 921, rozdz. 92116) 

1 560 0 0      

 2 102 293 925 000 0 RAZEM 52 984 0 0 
1) Zadania własne w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej – Przydomowe oczyszczalnie ścieków - środki w wysokości 20 000 zł pochodzą ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, które Gmina Poświętne otrzymała w 2021 roku. 

 

Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Fiedorek

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 4128



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/115/2025 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 września 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

1. W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - w planie wydatków budżetowych dokonuje się następujących 

zmian: 

1) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o środki w wysokości 1 298 zł w odniesieniu do zadania  

inwestycyjnego Zakup namiotu, w związku z rozliczeniem ww. zadania; 

2) zmniejsza się plan wydatków bieżących o środki w kwocie 2 000 zł, w celu dostosowania planu 

finansowego do przewidywanych wydatków. 

2. W dziale 020 - Leśnictwo - zwiększa się plan dochodów bieżących o środki w kwocie 133 zł, 

stanowiące wpływy z tytułu czynszu dzierżawnego obwodów łowieckich i dzierżawy kół łowieckich. 

3. W dziale 600 - Transport i łączność - w planie dochodów i wydatków budżetowych dokonuje się 

następujących zmian: 

1) zwiększa się plan dochodów bieżących o środki w łącznej kwocie 751 zł; 

2) zmniejsza się plan wydatków bieżących o środki w kwocie 164 249 zł, w celu dostosowania planu 

finansowego do przewidywanych wydatków bieżących; 

3) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o środki w wysokości 20 000 zł w odniesieniu do zadania  

inwestycyjnego Przebudowa z rozbudową drogi gminnej  Nr 160038B w miejscowości Dzierżki; 

4) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o środki w wysokości 20 000 zł w odniesieniu do zadania  

inwestycyjnego Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr 143 w miejscowości Gołębie. 

4. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - zwiększa się plan wydatków bieżących o środki w kwocie 

1 000 zł, w celu dostosowania planu finansowego do przewidywanych wydatków bieżących. 

5. W dziale 750 - Administracja publiczna - w planie wydatków budżetowych dokonuje się 

następujących zmian: 

1) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o środki w wysokości 20 000 zł w odniesieniu do zadania  

inwestycyjnego Dostosowanie części pomieszczeń Urzędu Gminy Poświętne do potrzeb osób 

z niepełnosprawnościami; 

2) zwiększa się plan wydatków bieżących o środki w kwocie 26 500 zł, w celu dostosowania planu 

finansowego do przewidywanych wydatków bieżących. 

6. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - w planie dochodów 

i wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

1) w związku z wnioskiem Komendanta Komisariatu Policji w Łapach (nr wniosku KPŁ.0151.18.2025.TO 

z dnia 23.09.2025 r.) zabezpiecza się w planie wydatków budżetowych środki w kwocie 5 000 zł, 

z przeznaczeniem na udzielenie dotacji celowej na zakup sprzętu transportowego; 

2) w związku z wnioskiem Komendanta Komisariatu Policji w Łapach (nr wniosku KPŁ.0151.63.2025.TO 

z dnia 23.09.2025 r.) zabezpiecza się w planie wydatków budżetowych środki w kwocie 5 000 zł, 

z przeznaczeniem na udzielenie dotacji celowej na zakup sprzętu teleinformatycznego; 

3) zwiększa się plan dochodów majątkowych o środki w kwocie 492 zł z tytułu sprzedaży składników 

majątkowych będących rzeczami ruchomymi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 4128



7. W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - zwiększa się plan dochodów 

bieżących o środki w łącznej kwocie 15 836 zł, w celu dostosowania planu finansowego do przewidywanych 

dochodów bieżących z tytułu wpływów z podatku od środków transportowych, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatku od spodków i darowizn oraz odsetek od nieterminowych wpłat podatków 

lokalnych. 

8. W dziale 758 - Różne rozliczenia - w planie dochodów budżetowych dokonuje się następujących 

zmian: 

1) zmniejsza się plan dochodów o środki w łącznej wysokości 206 696, stanowiące dochody z Krajowego 

planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, w związku z przesunięciem na 2026 rok refundacji 

poniesionych w 2025 roku wydatków; 

2) w związku z pismem nr ST3.4751.28.2025.g z dnia 26.09.2025 r. Ministra Finansów i Gospodarki 

zwiększa się plan dochodów budżetowych o środki w kwocie 89 739 zł pochodzące z rezerwy 

na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego w obszarze oświaty. W związku 

z powyższym zwiększa się plan wydatków bieżących szkoły w klasyfikacji budżetowej 801.80101  

§ 4790 + 89 739 zł i wycofuje się jednocześnie własne środki budżetowe w klasyfikacji budżetowej 

801.80101 § 4790 - 89 739 zł. 

9. W dziale 801 - Oświata i wychowanie - w planie wydatków budżetowych dokonuje się następujących 

zmian: 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o środki w kwocie 6 000 zł, w celu uzupełnienia przewidywanych 

wydatków w zakresie opłaty za pobyt dzieci z terenu gminy Poświętne w przedszkolach na terenie innych 

gmin; 

2) dokonuje się przesunięć środków w planie wydatków budżetowych w kwocie 137 778 zł, w związku 

z wnioskiem Nr SP.3014.13.2025 z dnia 22.09.2025 r., Dyrektora Szkoły Podstawowej im. B. Prusa 

w Poświętnem,  w celu dostosowania planu finansowego do przewidywanych wydatków bieżących szkoły. 

10. W dziale 852 - Pomoc społeczna - w planie wydatków budżetowych dokonuje się następujących 

zmian: 

1) w związku z wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Poświętnem (nr wniosku 

GOPS.3121.27.2025 z dnia 23.09.2025 r.) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o środki w łącznej 

wysokości 5 844 zł, w celu dostosowania planu finansowego do przewidywanych wydatków bieżących 

ośrodka; 

2) zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o środki w kwocie 4 365 zł, w związku z pismem 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.46.2025 z dnia 19.09.2025 r. 

informującym o zwiększeniu dotacji celowej na dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego. 

11. W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza - zwiększa się plan dochodów i wydatków 

budżetowych o środki w łącznej kwocie 31 000 zł, z przeznaczeniem na: 

1) wypłatę stypendiów i zasiłków szkolnych obywatelom Ukrainy - 1 000 zł; 

2) dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, w związku z pismem 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku nr FB-II.3111.409.2025.JK z dnia 23.09.2025 r. - 

30 000 zł. 

12. W dziale 855 - Rodzina - w planie dochodów i wydatków budżetowych dokonuje się następujących 

zmian: 

1) w związku z wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Poświętnem (nr pisma 

GOPS.3011.27.2025 z dnia 23.09.2025 r.) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 5 844 zł, 

w celu uzupełnienia środków na pokrycie kosztów utrzymania dziecka umieszczonego w placówce 

opiekuńczo-wychowawczej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 4128



2) zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o środki w kwocie 301 454 zł, w związku z pismem 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.535.2025 z dnia 23.09.2025 r. 

informującym o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań zleconych gminie, z przeznaczeniem 

na wypłatę świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz zasiłku dla opiekuna; 

3) zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o środki w kwocie 4 000 zł, w związku z pismem 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.534.2025 z dnia 19.09.2025 r. 

informującym o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań zleconych gminie, z przeznaczeniem 

na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej; 

4) zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o środki w kwocie 107 500 zł, w związku z pismem 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.534.2025 z dnia 19.09.2025 r. 

informującym o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań zleconych gminie, z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków na wypłatę świadczeń pielęgnacyjnych. 

13. W dziale 900 - Gospodarka komunalna - w planie dochodów i wydatków budżetowych dokonuje się 

następujących zmian: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o środki w łącznej kwocie 792 zł; 

2) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o środki w wysokości 1 426 zł w odniesieniu do zadania  

inwestycyjnego Zakup zestawu do koszenia trawników, w związku z rozliczeniem ww. zadania; 

3) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o środki w wysokości 54 zł w odniesieniu do zadania  

inwestycyjnego Wykonanie wiaty garażowej, w związku z rozliczeniem ww. zadania; 

4) dokonuje się przesunięć środków w planie wydatków budżetowych w kwocie 2 948 zł oraz zwiększa się 

plan wydatków bieżących o środki w kwocie 4 948 zł, w celu dostosowania planu finansowego 

do przewidywanych wydatków bieżących. 

14. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - w planie dochodów i wydatków 

budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o środki w kwocie 20 000 zł, stanowiące dochody z tytułu 

wynajmu świetlic gminnych; 

2) w związku z wnioskiem Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Poświętnem, nr wniosku 

GBP.311.6.2025 z dnia 22.09.2025 r., zabezpiecza się środki w kwocie 1 560 zł, na udzielenie dotacji 

celowej z budżetu na 2025 rok, z przeznaczeniem na zapewnienie wkładu własnego w związku 

z pozyskaniem dofinansowania na realizację projektu Śladami Podlaskich Obrzędów - gra 

wielkoformatowa współtworzona przez młodzież; 

3) zwiększa się plan wydatków majątkowych w odniesieniu do zadania inwestycyjnego Przebudowa 

historycznego podworskiego budynku stajni w miejscowości Pietkowo Drugie o środki w kwocie 93 600 zł; 

4) zwiększa się plan wydatków bieżących o środki w wysokości 5 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów utrzymania świetlic gminnych. 

15. W dziale 926 - Kultura fizyczna - wprowadza się zadanie inwestycyjne Budowa boiska sportowego 

w miejscowości Pietkowo - 1 466 zł. Zadanie będzie realizowane w 2025 roku w zakresie wykonania przyłącza 

energetycznego. 

16. W dziale 752 - Obrona narodowa - zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o środki 

w łącznej kwocie 48 913,92 zł, w związku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku 

Nr FB-II.3111.644.2025 z dnia 25.09.2025 r. informującym o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań: 

1) zleconych gminie w wysokości 5 214 zł; 

2) własnych gminy w wysokości 43 700 zł, z przeznaczeniem na wykonanie zadań wynikających z Programu 

ochrony ludności i obrony cywilnej na lata 2025/2026. 

Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Fiedorek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 4128


		2025-10-10T12:17:43+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




